号地

〒 ー ℡ （ ） ー

〒 ー ℡ （ ） ー

ふりがな

名　　前 印

本人

墓地地番

墓地使用者名前
（年次冥加納付者）

新　住　所

住　所　変　更　届

（令和　 　　　）年　　　月　　　日

西山別院墓地管理者　殿

今般、下記の通り住所を変更いたしましたのでお届けいたします。

調　査　日 年　　月　　日 調査者印

使用者との続柄

届　出　者

※西山別院「墓地使用許可証」または健康保険証、自動車運転免許証(表裏両面)等の証明書の
写しを添付ください。

墓地係 事務処理欄

・　　その他（　　　　　　　　　　　）

使用許可日

受　付　日

データ入力日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

許可証番号

受付種別

受付者印

郵便・許可証・証明書